誤 正

令和6年3月6日

各 位

愛知県警察信用組合

管理部総務課

TEL 052-961-0472

令和４年度ディスクロージャー内容の一部修正について

平素より当組合の業務運営にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和4年度ディスクロージャーにつきまして、一部記載漏れがありましたので本通

知をもって修正させていただきます。

修正箇所は、7ページ目の経理・経営内容「損益計算書」内の一部数値となってお

ります。下記の正誤表の内容で読み替えをお願いいたします。

記

令和3年度 令和4年度
3,920 0
1,388 0
2,531 -
- -
- -

特 別 損 失
科　　　　　　　目

固 定 資 産 処 分 損
減 損 損 失
金融商品取引責任準備金繰入額

そ の 他 の 特 別 損 失

令和3年度 令和4年度
3,920 -
1,388 -
2,531 -
- -
- -

特 別 損 失
科　　　　　　　目

固 定 資 産 処 分 損
減 損 損 失
金融商品取引責任準備金繰入額

そ の 他 の 特 別 損 失

令和3年度 令和4年度
5,377 8,114
3,277 -
864 6,863
- -
- -
- -
- -

1,236 1,251
216,018 225,433

そ の 他 経 常 費 用

株 式 等 償 却
株 式 等 売 却 損
貸 出 金 償 却
貸倒引当金繰入額

経常利益（又は経常損失）
その他の経常費用
そ の 他 資 産 償 却
金銭の信託運用損

科　　　　　　　目令和3年度 令和4年度
5,377 8,114
3,277 -
864 6,863
- -
- -
- -
- -

1,236 -
216,018 225,433

そ の 他 経 常 費 用

株 式 等 償 却
株 式 等 売 却 損
貸 出 金 償 却
貸倒引当金繰入額

経常利益（又は経常損失）
その他の経常費用
そ の 他 資 産 償 却
金銭の信託運用損

科　　　　　　　目